PAGE
3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА БАРНАУЛА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От __________________

№____________

	О внесении изменений в постановление администрации города от 21.02.2019 №260                 (в редакции постановления                     от 06.06.2022 №821)

В целях совершенствования правового регулирования администрация города Барнаула постановляет:
1. Внести в постановление администрации города от 21.02.2019 №260 «Об утверждении Порядка согласования эскиза (дизайн-проекта) нестационарного торгового объекта на территории городского округа - города Барнаула Алтайского края» (в редакции постановления                            от 06.06.2022 №821)» следующие изменения:
1.1. Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:
«3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города, заместителя главы администрации города по экономической политике.»;

1.2. Абзац 3 пункта 2.10 раздела 2 «Согласование эскизного проекта» приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«несоответствие НТО требованиям к внешнему облику и параметрам, установленным Правилами благоустройства;».

2. Комитету информационной политики (Андреева Е.С.) обеспечить опубликование постановления в газете «Вечерний Барнаул» и официальном сетевом издании «Правовой портал администрации г.Барнаула».

3. Контроль за исполнением постановления возложить                           на первого заместителя главы администрации города, заместителя главы администрации города по экономической политике.
Глава города

                   В.Г. Франк